
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Abr/2024

del 01/Jul/2023 al 30/Sep/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 72,540.41 
06/Jul/2023 Diario 4  PROVISION VIATICOS ALIMEN..F-A101507 3,758.20 76,298.61 
06/Jul/2023 Diario 13  CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. D 13 893.00 77,191.61 
11/Jul/2023 Diario 25  SERVICIO MASCOTA F-S4100 500.00 77,691.61 
13/Jul/2023 Diario 72  ABARROTES PEPE F-CFDI23110 637.15 78,328.76 
14/Jul/2023 Diario 49  PROVISION VIATICOS ENTRE.. D 49 800.00 79,128.76 
27/Jul/2023 Diario 40  PROVISION VIATICOS VARIAS.. D 40 4,458.94 83,587.70 
28/Jul/2023 Diario 62  PROVISION VIATICOS VARIAS.. D 62 3,131.19 86,718.89 
31/Jul/2023 Diario 71  PROVISION VIATICOS SALIDA.. D 71 2,975.00 89,693.89 
31/Jul/2023 Diario 78  PROVISION VIATICOS SALIDA.. D 78 614.00 90,307.89 
03/Ago/2023 Diario 48  PROVISION HOSPEDAJE DOC.. D 48 714.00 91,021.89 
08/Ago/2023 Diario 5  PROVISION GASOLINA SALID.. D 05 3,874.10 94,895.99 
14/Ago/2023 Diario 17  PROVISION VIATICOS SALIDA.. D 17 992.00 95,887.99 
15/Ago/2023 Diario 25  PROVISION VIATICOS VARIAS.. D 25 2,227.50 98,115.49 
30/Ago/2023 Diario 53  VIATIOS A GUADALAJARA Y C.. D 53 4,374.00 102,489.49 
30/Ago/2023 Diario 65  GASOLINA Y ALIMENTOS VIA.. D 65 7,153.63 109,643.12 
01/Sep/2023 Diario 25  SERVICIO MASCOTA F-S6218 1,000.00 110,643.12 
01/Sep/2023 Diario 25  SERVICIO MASCOTA F-S6324 500.00 111,143.12 
15/Sep/2023 Diario 39  PROVISION VIATICOS D 39 3,404.60 114,547.72 
20/Sep/2023 Diario 48  HOSPEDAJE PARA DOCTORA.. D 48 630.00 115,177.72 
29/Sep/2023 Diario 23  VIATICOS A GUADALAJARA Y .. D 23 7,124.31 122,302.03 
29/Sep/2023 Diario 33  ABARROTES PEPE F-CFDI23542 255.41 122,557.44 

Total: 50,017.03 0.00 122,557.44 
 
 

T o t a l: 50,017.03 0.00 122,557.44 
 


